
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 60354

2 62994

3 63261

4 63498

5 63500

6 63728

7 63840

8 63853

9 63854

10 63879

11 64007

12 64054

13 64091

14 64109

15 64155

16 64229

17 64362

18 64363

19 64367

20 64371

21 64375

22 64376

23 64420

24 64423

25 64521

26 64602

27 64610

28 64620

29 64634

30 64637

31 64659

32 64668

33 64670

34 64678

35 64691

36 64731

37 64744

38 64797

39 64822

ИСПИТ

Предмет:Основи на е-бизнис

Проф. д-р.Мијалче Санта

 29.01.2026 год.  во  09,00 час. 

АМФИТЕАТАР  3



40 64860

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________


